
 

Protokół Nr XLVII/21 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 13 maja 2021 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 14 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1400 

Sesję zakończono o godz. 1414 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po dokonaniu 

sprawdzenia obecności stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie XLVII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia Gminy 

Widawa do konkursu związanego z budową placu zabaw przy placówkach szkolnych.  

4. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady odniósł się do przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały. Przypomniał mianowicie o tym, iż akt dotyczący przedmiotowej 

petycji był już podejmowany przez radę gminy na wniosek Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, niemniej jednak został on zakwestionowany przez nadzór Wojewody. W związku 

z powyższym zaznaczył, iż został opracowany nowy projekt uchwały, który został omówiony 

na posiedzeniu wspólnych komisji, które obradowały przed posiedzeniem rady 

Następnie ze względu na brak jakichkolwiek uwag oraz pytań do przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść. W dalszej kolejności 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, którego Uchwała Nr XLVII/258/21 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2021 r. 



 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia Gminy Widawa do konkursu 

związanego z budową placu zabaw przy placówkach szkolnych została przyjęta 14 głosami 

„za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLVII/258/21 w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej przystąpienia Gminy Widawa do konkursu związanego z budową placu 

zabaw przy placówkach szkolnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 4 

Następnie głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy w celu omówienia projektu 

uchwały dotyczącego zamian w budżecie gminy. Na wstępie swej wypowiedzi poinformował 

zebranych o tym, iż udało się pozyskać z Urzędu Marszałkowskiego kolejne dofinansowanie 

w kwocie 70 tys. zł brutto na zadanie polegające na budowie placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Widawa, które będzie realizowane przy Zespole Szkół. Ponadto 

przedstawiając całkowity koszt wspomnianej inwestycji zaznaczył, iż środki zewnętrzne będą 

stanowiły większość, czyli 60%. W toku dalszego wystąpienia Pan Wójt zwrócił się 

z podziękowaniami dla Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Zarządu za przyznanie tak 

dużego wsparcia finansowego. Dodatkowo wyjaśnił, iż między innymi z tego względu, że 

konieczne było wprowadzenie do budżetu wspomnianej kwoty i dopełnienie pozostałych 

formalności do dnia 21 maja została zwołana sesja w tak szybkim trybie. Następnie wyjaśni, 

iż w dalszej kolejności będzie procedowane zapytanie ofertowe w celu wyłonienia firmy, 

która zrealizuje wspomniane zadanie. Na zakończenie swego wystąpienia Wójt Gminy 

nadmienił, iż jego zdaniem jest to dobra lokalizacja na tego typu inwestycję.  

W związku z tym, iż nie zgłoszono żadnych uwag do omówionego projektu uchwały 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem.  

W wyniku głosowania Uchwała Nr XLVII/259/21 w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Widawa na 2021 rok została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich 

obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XLVII/259/21 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2021 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 5 i 6 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i zapytań oraz spraw różnych  brak chętnych do 

dyskusji. 

 

Ad. 7 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął kolejne osiemnaste posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Emilia Konieczna    Sławomir Stępnik 


